
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2021 M. KOVO 24 D. ĮSAKYMO  

NR. V-442 „DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2021 M. AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI“ PAKEITIMO 

 

2021 m. rugsėjo 14 d. Nr. V-1667  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 5 d. nutarimo Nr. 85 

„Dėl Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2.3 papunkčiu ir atsižvelgdama į Aukšto meistriškumo sporto programų 

įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų 

programoms įgyvendinti skyrimo, išvadų ir rekomendacijų rengimo komisijos, sudarytos Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. V-325 „Dėl Aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo 

sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, išvadų ir rekomendacijų 

rengimo komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“, 2021 m. rugsėjo 9 d. protokole Nr. 

SG6-38 pateiktus pasiūlymus ir motyvus: 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. kovo 

24 d. įsakymą Nr. V-442 „Dėl lėšų skyrimo 2021 m. aukšto meistriškumo sporto programoms 

įgyvendinti“ ir priedą išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupei 

organizuoti sudarytų valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimą su šio įsakymo priede 

nurodytomis sporto šakų federacijomis, paskirstant papildomas valstybės biudžeto lėšas 2021 m. 

aukšto meistriškumo sporto programoms įgyvendinti. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų 

g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                    Jurgita Šiugždinienė



Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro   

2021 m.     d. įsakymo Nr.  

priedas 

 
 

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ 2021 M. AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos federacija Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

eurais 

STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS 

1.  LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 521262 

2.  LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA 204858 

3.  LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJA 324101 

4.  LIETUVOS DZIUDO FEDERACIJA 56974 

5.  LIETUVOS GREITOJO ČIUOŽIMO ASOCIACIJA 29210 

6.  LIETUVOS GIMNASTIKOS FEDERACIJA 243430 

7.  LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA 262177 

8.  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 681304 

9.  LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA 713693 

10.  LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJA 706484 

11.  LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJA 898414 

12.  LIETUVOS ŠIUOLAIKINĖS PENKIAKOVĖS FEDERACIJA 182998 

13.  LIETUVOS TAEKWONDO FEDERACIJA 94258 

Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ ĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS 

14.  ASOCIACIJA „HOCKEY LIETUVA“ 207082 

15.  LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 49156 

16.  LIETUVOS BEISBOLO FEDERACIJA 144149 

17.  LIETUVOS BIATLONO FEDERACIJA 185085 

18.  LIETUVOS ČIUOŽIMO FEDERACIJA 47775 

19.  LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA 10574 

20.  LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJA 198210 

21.  LIETUVOS GOLFO FEDERACIJA 6267 

22.  LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 19447 

23.  LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA 93782 



2 

 

24.  LIETUVOS LAIPIOJIMO SPORTO FEDERACIJA 20205 

25.  LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJA 20781 

26.  LIETUVOS NACIONALINĖ SLIDINĖJIMO ASOCIACIJA 78378 

27.  LIETUVOS RANKINIO FEDERACIJA 143892 

28.  LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA 137011 

29.  LIETUVOS SOFTBOLO FEDERACIJA 28856 

30.  LIETUVOS SPORTINIŲ ŠOKIŲ FEDERACIJA 141881 

31.  LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA 53291 

32.  LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 82115 

33.  LIETUVOS TENISO SĄJUNGA 29992 

34.  LIETUVOS TINKLINIO FEDERACIJA 75088 

35.  LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJA 26835 

36.  LIETUVOS VANDENSVYDŽIO SPORTO FEDERACIJA 49972 

37.  LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 6286 

38.  LIETUVOS ŽOLĖS RIEDULIO FEDERACIJA 134468 

Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ NEĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS 

39.  LIETUVOS AEROKLUBAS 221820 

40.  LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 93120 

41.  LIETUVOS BILIARDO FEDERACIJA 4054 

42.  LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 15060 

43.  LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA 19273 

44.  LIETUVOS KYOKUSHIN KARATĖ FEDERACIJA 209031 

45.  LIETUVOS KORESPONDENCINIŲ ŠACHMATŲ FEDERACIJA 15039 

46.  LIETUVOS KULTŪRIZMO IR KŪNO RENGYBOS FEDERACIJA 102832 

47.  LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 52135 

48.  LIETUVOS MOTORLAIVIŲ FEDERACIJA 3978 

49.  LIETUVOS MUAYTHAI FEDERACIJA 16386 

50.  LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJA 194632 

51.  LIETUVOS PULO FEDERACIJA 9963 

52.  LIETUVOS RANKŲ LENKIMO SPORTO FEDERACIJA 54180 

53.  LIETUVOS SAMBO FEDERACIJA 41977 

54.  LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA 36603 

55.  LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA 59382 

56.  LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA 43698 



3 

 

57.  LIETUVOS ŠACHMATŲ KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA 21978 

58.  LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA 95979 

59.  LIETUVOS TAUTINIŲ IMTYNIŲ FEDERACIJA  24473 

60.  LIETUVOS VANDENS MOTOCIKLŲ FEDERACIJA 18619 

61.  
LIETUVOS VANDENS SLIDININKŲ IR VANDENLENTININKŲ 

FEDERACIJA 
3790 

Iš viso: 8 267 743 

 

 

__________________ 

 


